АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КввтадЙа-2004 г. № 7407
О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4236

В целях приведения правового акта в соответствие с бюджетом города Рязани

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденным решением Рязанской

городской Думы от 14.12.2023 № 79-1М, руководствуясь—статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021

№4236 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 10.01.2022 № 3, от 30.03.2022 № 1601, от 06.05.2022 № 2945, от 27.05.2022 № 3470,

от 12.08.2022 № 5986, от 03.10.2022 № 7753, от 21.12.2022 №11316, от 29.12.2022 № 11866,
°

от 10.03.2023 № 2772, от 09.06.2023 № 7888, от 22.08.2023 № 11335, от 23.11.2023 № 15254,

от 28.12.2023 № 16735, от 29.12.2023 №16894, от 14.02.2024 №1841, от 11.04.2024 № 5045,

от 20.06.2024 № 7846), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

‚ администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\у.афтого.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

Глава админи ; бя В.Е. Артемов

онеяойийтоилэйе5

эчйо1тох

кинечойбикА1э4

и
яейп

виненсийп

‘ней

ен

чянеех

иончиепипин/(и|

хаянноялоэш/Аии

и

ватоэш/АимИ

олонякелиПИн/и

инвека

вПойол

мояло2Ш

АМИ

ватоэшАии

оломижиЯПЭН

яо1лэ9.00

и1оотМИо12

ИоНЬОоНМ

ихнэПо

уачнакепипин/Аи

чо1мэч00

кЩо]

‘иипесийетнояни

иохоэБинхоэ!,

эинэпэно]

1
‘11||ОиШас

|
чтол

0507

-

2207,

эинэцявапд|1’с

‹иипжмепой

иэшо/тэНо

я

чтИЖОНеЙ

[С

1АНА]]

°с`5

`«ТИХ

д»

ионого

члинэив5

«1х

д»

оЯоко

[’]

этмнАи

9
'['5

:эмигейлойи

ионякепипин/Аж

м

кинэжокийп

«читеалойи

иончиепипинАи

иизкийпойэт

хяНнЯоноо

чнэБЭйэ]]>

©
5
эпикое1.

Я
°5

"94

'энл.

05°71

6
—

ИЖэтени

эМНяИТеИПИНИ

“04а

‘отп.

с6°885

ро,

—

ВтоЖИОЮ

ОЛОНлоВКоО

ВялоПЭ0Э

“04а

‘эт.

08/55

52$

0]
—

ИНеЕва

ВНОЙоЛ

ВтЭЖНОГО

ватоПэйэ

тччмивахойц

мгелиньохой

оп

хин

$|ионяшепипинАи"ОА

‘эми.

с9°855

05$

01

эинэБэпо200

тэккяе1202

винеЯойионениф

чожиньо12и

х228

1250

ВЕ

ЧИИВЙлоЙйп

ионякепипин/и

эинэБэН2200

ФоНойКо94

эоной/о2э4

:иипжепэй

иэшо/пэко

я

чтижонеи

«чиптейлойп

ионяцепипин/Аи

эинэБЭП2200

2оНой^02

4»

Алойт

*с’о,

"«епойол

вятоиойхо^олеко

кипхэйи]]»

эинэпжэйь/

эонлэжиого

эонякепипин/у\>

«инеска

епойол

иипейтоиниииие

втейение

иипехинАииюх

хичнякеипоэ

и

ихиликоп

ионноипемдйофни

эинэкяейп

д»

:винеждэгоэ

олэешо/

эко

имепесов

чтинкопог

«чиивалойп

ионякепипинАи

илинтовь

д»

Алойхо

'Т’,

:(емиеалойп

кенякепипин/Си

-

ээкетп)

«киноияейн/

олоняиепипинАи

итооняитмоффе

эинэпичяо]]»

нлиейлойп

ионяиепипин/и

этйопови

Я
°С,

«епойол

вятонойто/Холеко

киплэйи]]»

эинэпжэйь/

эонложНОЮ

эончкепипин/Ау{

«190»

Ау

инеска

епойол

иипейтоиниише

етейепие

иипехинАииомх

хичнякеипоо

и

илиликоп

ионноипеви@офни

эинэкаейп

д

ХОИНИ

Л

винежйэпод

олэшо/\Мэко

имехойто

чтинкопо]

°7`1

"«ТИХ

д»

мочоко

ятинэиВ5

«ТЦ

ДА»

оЯокО

°Т’]

:иинэшейход

хчиэДЕякопоЙ

эходипо

Я
"1

Дю

ошинэкаяонет20П

х

ЧИНЯЖОКИаЦ—
УД

ослик

инвЕк{

ВКойол

иипейтоини

эмиеалойц

ионякенипин/и

я

кинэжокийп

«киненойбионениф

чохиньолои

хэ29

1252

Вё

1чИПейлойн

иончкенипин/и

иипесиквэй

эинэьэп2200

20Ной

294»

$
5
ЭПИКОР:.

Я
с

19°1

1?

ЭТ

1

15°РС1

121

1

90`919

6511

ИНРск

а
ВПО.

тежТО

«кинэкавйи/

олонякеципинАи

9759$

©

95794

с

9759}

©,

тэЖГого

ИоНтоВкоО

итооняи1мэффе

эинэппчяо]]»

(8`5/8

8511

11`885

сс

1

СЕ`080

с91

1

‘эпоиь

Иод,

я
‘01208

вииейлойц

кенчцепипин/у\

5

у

Е

с

1

`19с20с

1
$20

1
#005

тчиивалоЙйц

'ОАа

‘эл,

‘кинеяойионениф

ни2900)

винечойионениф

линьоИ

иончнепипин/Аи

эинеЯОНЭМИ

ВН

инесв

а
впойол

мотэжинОго

ипчннэПждэ91./

о

ииЯ121291002

Я

зчиреалойн

ионякепипин/Аи

иипесинвой

эинэБэпо200

эочоонениф

вн

иинеяонлиоэе

хичнлэжиНоГО

/2900

:ииплепэй

иэшотэко

я

чтижонЕи

эиивйлойц

ионякепипин/и

я

кинэжониИйн

«инеска

епойол

мотэжно0

иочннэНжЖэ291.4

э

иия1о129х002

я

чИииейлойп

иончкепипин/Аи

иипесикеэй

эинэьопо290

эоноэнениф

ен

иинечонлиоов

хичнлэжтОго

№2900»

©
з\{{

Кпиков],

`

"КАПИ>»

ДМИ)»

И

«ЛОИЦИ

Д»

имечоко

ятИнкоПо

]'с

втмнАп

итал

йэятэь

подол)

°С°5

танеех

ва1оЭш

АМИ

оломижиЯтЭН

90129900

вятоэБикоМ

олэШ00о

20

‘чнеск

а
ПОйол

-

кинеЯоОЕеЙ00

олонакенипин/Аи

итоонноэ912002

очейП

(икэп

эщчни

ен

отинэПжэЭйь/

КмонзэжЖното

ИИПИ20/2

эинэкаетоопэйн)

иипелнэй

Хон

ионтэто-онтм2ойп

ехтодейсва

экоиь||«19»имо

9
(И

‘тип)

6

‘внозьокор

Пе2ойп

‘чнеска

11|

АЯ

:Коэйше

оп

кинепЕ

тноиой

иннякелипе)

'9||ТИХд.зя122

ИИ

олоняшепципин/Аи

тноиэй

и

кипяАатоножэд

‘с

ЭХ

чо1яВ

ХЧНОЭП/Ао

ОТИНЭНКОПОЙ

оп

«опохова

‘нойодо

‘никшОПоол

ВтекиО

‘$

"итооннэ#12002

ИоНЯКениПин/АИ

Я

кохишинохен

эжэжел,

в

‘инвека

еНобол

иийолий4э1,

вн

хичннэжогоПоРй

‘НожовВЬ/

х19НЯкЭИо5

ошнэнидофо

оп

10084

кипесинела0О

‘с

1Янеем

ва1оэШ

АМИ

олоннэкэпэйповйэн

кинеждэПо2

эиНнэБЭПо200

‘7,

‘и1ооннэ912002

Ионяненипин/Аи

оп

иинэШОНос

эчбохоз

ен

ччневя||6686117.

90`708/,

6/`905/

908121

©7'0р6

9

00`200

9

05958

5

06`699

©

62191

05'95002

ОИаЕл

иочнянепипинАи

ионякепипин<и

инесва

эинэкяван

я122П/КиИ

н01м2900

:ЭКоИЬ

2Побол

`;

эилкийпойэи

ишог

эиноБико8Д|89°9с5Р8

901084

6/`905/

908124

ЕР'096

9

00`200

9

05988

5|55`86/

81

62191}

05'95002|кол.

я
‘оле08|хожГоЮ

зоняоНо0

:иипмепэй

иэшоМКЭКо

Я

ЯТИЖОШ5И

7
Тян

'с`б

«ТИХ

д»

мочоко

чтинэиеЕ

«]Х[д»

очоко

[
этян/п

9
'7`5

иже

инесва

‘1

эМНяИ!,

05`с15

0

0

0

0

0

0

0

00`5сЕ

05781

ку

"ВИПИНИ

.

инеека

1

тожОГоо

52885

#0|95198©9559с92599©|

95494

©

9С459%

©

959%

с

90599

©

00'952

$

65°980

©

Рагу

нон12еи90

66861

14|90'708467905/,90'815/.ЕР`096

9

00`200

9

05958

5

06`699

©

62191

#|05'95005

ОИЛ4аЕл

1'98с

6/`56

ТР?

60°55

6815

0`65

0585

021ё

0095

02`0

ХА

96141

5681

6281

о5ЧЛ

58°91

0951

00°51

091

69°5с

08`6с

ОИИЖЛФА

СВЕН

(856

2с16

1418

698

01'89

5°с9

00`59

68`601

61'55

ХЛЖИСА

9/°58/,

(059

9459

55`09

50°85

08'55

0/'Е6

09°15

09°15

59955

АЭФ

17185

99°с5

29'05

49`8%

08'9$

09°95

0255

08`Е6

0555

8/`9у

ПИМОЛ

081626

61101

0576

95°66

96°68

09'79

00°59

05`2998

(Така

ОР`СЕ

ЭМА

959165

611.

1769

$/`99

4159

00'0%

0585

сЕ`595%

0

0

ТИПА

00°14

0

0

0

0

0

0

0

05°66

05°65

л9А
ине5ка

1

56'089/5501|

сС`90Р28С1|#6`С8056с1|19'959с8Т1|1}`РС00Р1Т|15`9600Ф11|189869111|16°825091

1|69`8995011|95'002466ку

ине5ва

:экоиь

и04.

9|впойол«винэцчейн/А

08'/сус2у01|

129590621|19`ЕТ019С1|15'С8О5611|18`986/511|191199911|15`РС11211|90`919651

1|

264218011|Г1У84101‘0208

зэжною|олонякеципинАмизоонви1меффе

‘Эко

Юл,

9

эинэнияа0]]>»

59°85505#01|

(5'811

6621|Е6ЧМЮЕРСТ|59'9545611|ЕТ'ТеВбРТТ|18'с/8ВР1Т|11'8855011|25'080291

11

2е'9042111|Т2'ЕТ11201‘01908

Ни

:иипжегэй

иэто/тэно

я

ятижонЕЙ

«киноэкЯейп/

олончивлипин(и

илооняитмэффе

эинэппяяо]]»

Пир»

Ахойто)

‘1’б

Е

кинэияеЙоЛоЙвЭ

%
66

эЖиН

олон102и

эн

‘«ине5к

а
вПойол

«АПИ)»

ХЯу(|

инеска

чонел4о

кипейхоинииту»

‘ЛОИНИ

#коб01||эинежфэкод[с

я15побо

хачнаожНою|60'68Р6/1#|50°9с1

955|25`068

505|ОТ'б5р

989|СТРО

19%

|
"РОД

19%|50`289

999|#6'992615|14/104

204|5/`096

955|«ОП»

АМИ|19ЖноЮ

эилквийподйэр(|ГЕ

киэлипЕйопова

олоняенл

ИНесв

а
2Гойол

КаКамАато

в

хишЕтохЯ

«АПУ

КЛМ

иипей1оиниите

‘ииноэпэПЕВйноП

‘НОИЦИХ

ичоонЯкэлкэГ

зянинНиПоиЙ

‘КОП»

АМИ|инеЕваэинэъэп2200)

ИОхОЧнЭЛИНнОПОЙ

‘инеека

т

2Побол

‘с

эилвИбнойэм

вняой&

зинэьэпо200|52‘с9рсу9у|#/'9РЕ185|52186865|В/"7ВУ155|51518915|51518915|58'056515|#8'600995|0/‘6ТЕ69}|68°66/УЕ

‘му

зэжГоЮ

эоНЯоНд0|Е‹иипяегой

иэшо/тэпо

9

чтижоЩей

[р

95°

1Б

В
‘ОЕ

Тб

6
НАНА

с’
(икэп

эни

ен

ошинэпжэйьАКионТожЖНОЮ

Иини20/о

эиноэиче1о0оПэйП)

иипелнэихоГ

ИоНх2ио

-он1м20дЦ

еХ10ОРЧ5Ва

экоиЬ

Иод,

9
“(И

лик)

6

‘вномЬотоК

Пе2ойп

‘чнеекд

1

:Коэйте

оп

виненЕ

1ноиэ

инеска

ичнякелине)

«19107»

{Я}!|втойол‘97

655805

$

0

0

0

0

0

0

655805

0

0

‘ЛИХПА

зэжоЮ

эилвибнодэу!|9’‘кинеждэгоэ

олетоМтэЭко

9°7,

МолМНАи

чтИНнкоПо]]

‘}°с

%86

ОБ

чнеем

ва1оЭПАМИ

оломижиаон

«0129900

ватоЭБИКОМ

озэшоо

10

‘чнеска

№0404

-

киненосв400

|
ссе‘всб

р

0

0

0

0

0

0

555'805

#

0

0

Тиха

олоНЯиВНИПИН/И

и1оонно812002

онейц

инвЕк

а
ВПойол

оневобийхоилэйвЕ||00`0098

0

0

0

0

0

0

00`009

8

0

0

ЭхА

иоятоэтКиИ

В

«АПУ»

инеска

АМИ

2гобол|«АПИ»

АЛЬ

#/`°56051

0

0

0

0

0

0

#/`66021

0

0

“©ОГПР)

АМИ|12жПоЮ

|/`р

эилвибнойэуц|*/}

инесв@Пойол

«ЭП»

АИ!

05°6/8/89|56'660

16|#/'685

18|06'00598|59'186

08|69°186

08|66'998

(4|00°58689|©1'816

19|с1'86%

56|«ОП»

АМИ|12ЖКою

|9;

эилкийнодэу|'9’р

ижэлениэн

05215

0

0

0

0

0

0

0

00°52Е

05781

НилеипинИзожкОою

00`001#

0

0

0

0

0

0

0

00'009с

00`0051

ионек0о0инесва#гойол

:ЭкоИЬ

Ио,

&

16456695|©5`090615|$0'296905|18'551560|99°508682|99°50868с|#6`861945|66`148605|©1`с16905|(1'беРб61с«ЭИНэЭБ

1эЖноЮ

‘«оИН

-эп2200х2]»

-эвэпо200Хэ]»

АЛИ

‘ЭПОИЬ

ИЮЛ,

АМИ

1'0665052|©5`0Р2615|#0`296905|18`551562|99°508585|99°508682|#6861907|66118605|21758602|19°911122|“ОП»АМИ|я‘01928[Тр

эизвийнодэу(|[уижехеки

‚

эЧНЯИт,

05`с16

0

0

0

0

0

0

0

00°5с5

06`481

-ВИПИНИ

‘ЭПоиЬ,

ио1,

в

‘инеека

вКобод

%
66

ЭЖИН

тэжПою|иипейтоиниитеэн

‘инеска

втодол|00`00Т#000000000`009©|00°0051ион1оено0хин

иипефоиниите

-ноя1ЭКОПоНКоП

хичннэшоиоПоЯтоОП

инв5ва

‘иинэпжэйьА

‘иинэпжэбьА

2Нойол

хичнНэсех

хачннэсем|07`0196855|12`005007|59°5956/9|16'99$($9|86995209|865995629|86955009|1$°058615|5997561}|10`59%69$

зэжкОЮ|хичняжениоинАихачнаненипин/Аи

ХММ

и12онЯкэ1вЭ

10084

““ОП»

АМИ(|:еШоиБ

эинэБэП2200

итонаителянА5ой

‘инвека

1

имо,

я

‘у

эИ1вИЙнофэМ

вохонни

зинэьэпо200|06`2204655|12`00500/4|59'595679|16`999[$9|86`795209|86`Р95209|85'5Р5009|(3058675|5915828Р|15°С6114%

‘лу

‘019098

эонаоно0|$виневоБей00

олонякеципин/и

я1оЧНо1В5К00

инесв

хиз^ат

епойол|эиненкошчЯ`2`5

96'с4659%|0/'02055|68'96055|#995015|00`1606%|00'1606%|08'0/24%|06°с9/99|6611999|91'56(4%|«ОП»АЛИ|1эжкоюэилвибпойэу{|25